

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

H. Fehrn Holding ApS
Furesøgårdvej 16, 3520 Farum
CVR-nr. 38 19 20 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. juli 2024

Henrik Einer Fehrn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Fehrn Holding ApS
Furesøgårdvej 16
3520 Farum

CVR-nr.: 38 19 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Furesø

Direktion

Henrik Einer Fehrn, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt mindre konsulentarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 69.389, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 272.655.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 i SEL. Selskabet har tabt hele den samlede indskudte kapital pr. 31. december 2023. Ledelsen henviser til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-5.009	-8.849
Resultat før finansielle poster		-5.009	-8.849
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		109.805	133.943
Finansielle indtægter	3	0	32.541
Finansielle omkostninger	4	<u>-35.407</u>	<u>-38.497</u>
Årets resultat		<u>69.389</u>	<u>119.138</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-94.000	154.517
Overført resultat		<u>163.389</u>	<u>-35.379</u>
		<u>69.389</u>	<u>119.138</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>859.885</u>	<u>750.076</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>859.885</u>	<u>750.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>859.885</u>	<u>750.076</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>865.476</u>	<u>575.480</u>
Tilgodehavender		<u>865.476</u>	<u>575.480</u>
Likvide beholdninger		<u>3.923</u>	<u>8.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>869.399</u>	<u>584.412</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.729.284</u></u>	<u><u>1.334.488</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60.517	154.517
Overført resultat		<u>-383.172</u>	<u>-546.561</u>
Egenkapital		<u>-272.655</u>	<u>-342.044</u>
Anden gæld		969.887	950.864
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.024.776</u>	<u>718.392</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.994.663</u>	<u>1.669.256</u>
Gæld til kapitalinteresser		<u>7.276</u>	<u>7.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.276</u>	<u>7.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.001.939</u>	<u>1.676.532</u>
Passiver i alt		<u>1.729.284</u>	<u>1.334.488</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	154.517	-546.561	-342.044
Årets resultat	0	-94.000	163.389	69.389
Egenkapital 31. december 2023	50.000	60.517	-383.172	-272.655

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 i SEL. Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen pr. 31. december 2023.

Ledelsen forventer at genetablere kapitalen ved egen drift i de kommende år.

Selskabet er alene finansieret af den ultimative hovedanpartshaver, som har afgivet erklæring om tilbagetrædelse samt sikring af de fornødne kreditfaciliteter. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>32.541</u>
	<u>0</u>	<u>32.541</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.407</u>	<u>38.497</u>
	<u>35.407</u>	<u>38.497</u>
5 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Einer Fehr

Direktør

Serienummer: 6a9ddbc3-dac7-49b0-b7c7-9990bbcc8fd3

IP: 92.245.xxx.xxx

2024-07-21 19:04:19 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-07-22 03:26:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**